
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Argentera.  Soggetto Responsabile: dott.ssa Bue Carla 
Caterina(D.Lgs. n. 39/93 art.3)

 

 

 
Provincia di Cuneo 

 

ORDINANZA  
N. 29 DEL 02/11/2023 

Prot. n.  2266/2023   
Titolo VI - Classe 7  
 
OGGETTO: 
DIVIETO DI TRANSITO LUNGO LA STRADA COMUNALE CHE DALLA 
FRAZIONE BERSEZIO CONDUCE ALLA FRAZIONE FERRERE, REVOCA 
ORDINANZA N. 10/2023 E INTERRUZIONE SERVIZIO RACCOLTA RR.SS.UU. DI 
CUI ALL'ORDINANZA N. 11/2023 
 

I L S I N D A C O 
 

PREMESSO CHE, a causa dell'approssimarsi della stagione invernale e delle condizioni 
meteorologiche avverse, che non consentono di garantire il transito della stessa in sicurezza, occorre 
pertanto vietare l'accesso in entrambi i sensi di marcia a tutti i veicoli motorizzati lungo la strada 
comunale che dalla frazione Bersezio conduce alla frazione Ferrere; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 285 in data 30/04/1992; 
VISTO il Decreto Legislativo 10/09/93 n. 360;  
VISTO l'art. 50 del T.U. n. 267/2000;  
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
 

O R D I N A 
 

Con decorrenza da venerdì 03/11/2023 e fino a revoca il divieto di transito lungo la strada 
comunale, in entrambi i sensi di marcia, che dalla Frazione BERSEZIO conduce alla frazione 
FERRERE; 
 
Con la presente si revocano l'ordinanza n. 10/2023 e la n. 11/2023 relative all’apertura della 
strada e regolamentazione degli accessi alla borgata Ferrere nei giorni dì raccolta RR.SS.UU. 
 

La presente ordinanza è valida fino a revoca. 
 

Le forze dell'ordine sono incaricate della vigilanza sulla presente Ordinanza. 
 

D I S P O N E 
La trasmissione della presente a: 
Carabinieri Stazione di Pietraporzio,  
Rifugio Becchi Rossi sito in Frazione Ferrere,  
Parrocchia San Dalmazzo con casa alpina sita in Frazione Ferrere,  
ACDA - Azienda Cuneese dell'Acqua,  
CEC - Consorzio Ecologico Cuneese; 
 
 La pubblicazione della presente ordinanza all’albo pretorio on line nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69); 
I trasgressori saranno puniti ai sensi del T.U. sulla disciplina della circolazione stradale approvato con 
D. Lgs. 30.04.1992, n. 285 e successive modificazioni. 
 

AVVERTE 
che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 
giorni dalla data della notificazione o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro i 120 giorni dalla 
notifica. 
 
Dalla Residenza Municipale, 02/11/2023 
 
             IL SINDACO 
              On. CIABURRO Prof. Monica 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Argentera.  Soggetto Responsabile: dott.ssa Bue Carla 
Caterina(D.Lgs. n. 39/93 art.3)

 


